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Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE179088333

Auflage 18.500

Mediadaten und Termine 2025
Erscheinungsweise und Erscheinungsgebiete:

Kostenlos für Haushaltungen in Sennestadt, Dalbke, Blfd.-Buschkamp,
Lipperreihe, Eckardsheim, Heideblümchen, Schloß Holte, Stukenbrock, Stukenbrock-Senne, 

Liemke und Sende. Zusätzliche Verteilung über Auslegestellen in Hövelhof, Augustdorf,
Oerlinghausen, Blfd.-Senne und Verl

Erscheinungstermine 2025
Ausgabe
Nr.

309
310
311
312
313
314
315
316
317

Anzeigen- und 
Redaktionsschluss

24. Januar
21. Februar
28. März
02. Mai
30. Mai
04. Juli
05. September
02. Oktober
14. November   

Erscheinungs-
termin

07. Februar
07. März
11. April
16. Mai
13. Juni
18. Juli
19. September
17. Oktober
28. November

Formate & Preise
Format / Satzspiegel: DIN A4 / Breite 185 mm x Höhe 257 mm

1-spaltig (43 mm)
x Höhe in mm

x 0,95 Euro (mm-Preis)*

2-spaltig (90 mm)
x Höhe in mm

x 0,95 Euro (mm-Preis)*

3-spaltig (135 mm)
x Höhe in mm

x 0,95 Euro (mm-Preis)*

4-spaltig (185 mm)
x Höhe in mm

x 0,95 Euro(mm-Preis)*

*Alle genannten Preise gelten jeweils zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Höhe von 19%.

Rabatte
3 Schaltungen 5 % 

Jahresschaltung 15 %

Beilagenbis 25 g - 0,055 Euro* bis 50 g - 0,085 Euro*

Veranstaltungen, 
Ereignisse etc.

Karneval, Valentinstag, Gartenplanung

Frühjahr, Start der Gartensaison

Ostern, Spargelzeit, Outdoor

Biergartensaison, Grillsaison,

Sommer, Urlaubsvorbereitung

Glanzlichter SHS, Ferien, Urlaub

Herbstbeginn, Deko

Martinsfest, Wellness, Pollhans SHS

Weihnachtsmärkte, Geschenkideen


